Indicação    n.°  083/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a construção de faixa elevada em frente à EMEFI

Professor Waldomiro Machado.

Visando atender aos pedidos dos pais dos alunos e

proporcionar melhores condições de segurança.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de março de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de março de 2018.
_________________________